
BM Software,    Němčičky 84,    69107 Němčičky u Břeclavi 
Vývoj, výroba a prodej docházkových a identifikačních systémů 

             
 

Tel: 519 430 765, Mobil: 608 447 546  

e-mail: bmsoft@seznam.cz   

   web: http://www.dochazka.eu  

 
 
 

Bezdrátové připojení docházkových terminálů BM-Finger přes WiFi 
 
 
bezdrátové připojení lze používat u všech našich dostupných terminálů a to tak, že k terminálu dokoupíte v 
obchodě s IT zbožím (například alza, czc, ...) ethernetový wifi router. Docházkový terminál pak připojíte 
krátkým ethernetovým kabelem do tohoto routeru a v konfiguraci routeru nastavíte připojení k vaší stávající 
firemní wifi síti.  
 
Tento nový wifi router u terminálu pak tedy funguje v roli jakéhosi prostředníka či síťového mostu, který 
předává přenášená data mezi terminálem připojeným přes kabel a vaší stávající wifi sítí, do které je přihlášený.  
 

 
 
Viz výše uvedený obrázek, na kterém je vlevo docházkový terminál a nový wifi router, v pravé části je pak vaše 
stávající síť.  
 
Pořízení a nastavení nového WiFi routeru tedy zajistí váš správce sítě, který si ohlídá výběr takového typu 
zařízení, jež má tuto funkci v sobě obsaženou, aby nový router pro docházkový terminál dokázal správně 
fungovat v roli bezdrátového síťového „mostu“ a dal se na vaši stávající wifi nastavit. 
 
Pokud byste dali přednost terminálu, který má WiFi přímo zabudované a není tak potřeba pořizovat WiFi router 
navíc, najdete v nabídce e-shopu na webu www.dochazka.eu v menu E-shop / Katalog komponent / Terminály 
nový terminál BM-F650 a ten již WiFi obsahuje z výroby. 


